
 
 

UCHWAŁA NR V/27/2024 
RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

z dnia 1 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 211 - 217 i art. 235 - 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok NR LII/371/2023 Rady Gminy 
Krościenko Wyżne z dnia 29 grudnia 2023 r. wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 1 803 575,00 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 1 803 575,00 
   
 75814 Różne rozliczenia finansowe 1 803 575,00 

Dochody majątkowe , z tego: 1 803 575,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych: 
- „Budowa parkingu przy budynku użyteczności publicznej w 
Krościenku Wyżnym oraz parkingu przy cmentarzu 
komunalnym w Krościenku Wyżnym” 

1 803 575,00 
 
 

1 803 575,00 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 1 803 575,00 zł 

Dział Rozdz Parag Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 803 575,00 
     
 70095  Pozostała działalność 1 803 575,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 1 803 575,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 803 575,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 1 803 575,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 5 sierpnia 2024 r.

Poz. 3440



Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych: 
- „Budowa parkingu przy budynku użyteczności publicznej 
w Krościenku Wyżnym oraz parkingu przy cmentarzu 
komunalnym w Krościenku Wyżnym” 

 
1 803 575,00 

4. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 2 955,57 zł 

Dział Rozdz. Parag. Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

852 POMOC SPOŁECZNA 2 955,57 
   
 85295 Pozostała działalność 2 955,57 

Dochody bieżące , z tego: 2 955,57 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID -19 
(środki na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji 
podatku VAT) 

2 955,57 

5. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 2 955,57 zł 

Dział Rozdz Parag Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

852 POMOC SPOŁECZNA 2 955,57 
     
 85295 Pozostała działalność 2 955,57 

Wydatki bieżące, z tego: 2 955,57 
1.Wydatki jednostek budżetowych 57,96 
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57,96 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57,96 
2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 897,61 

  3110 Świadczenia społeczne 2 897,61 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 106 699,50 zł 

Dział Rozdz. Parag Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 14 699,50 
     
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 14 699,50 

Wydatki bieżące, z tego: 14 699,50 
1.Wydatki jednostek budżetowych 14 699,50 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 699,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 699,50 
     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 20 000,00 
     
 80104 Przedszkola 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3440



Wydatki bieżące, z tego: 20 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 
     

852 POMOC SPOŁECZNA 72 000,00 
     
 85202 Domy pomocy społecznej 60 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 60 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 60 000,00 
a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  60 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 

60 000,00 

     
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 12 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 12 000,00 
1.Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2024 rok o kwotę 106 699,50 zł 

Dział Rozdz. Parag Nazwa Kwota 

1 2 3 4 5 
     

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 14 699,50 
     
 60017 Drogi wewnętrzne 14 699,50 

Wydatki majątkowe, z tego: 14 699,50 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 14 699,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na realizację 
zadania: 
- „Poprawa jakości dróg na terenie Gminy Krościenko 
Wyżne: budowa i przebudowa dróg wewnętrznych” 

14 699,50 
 

14 699,50 

     
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 83 000,00 

     
 70095  Pozostała działalność 83 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 83 000,00 
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 83 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych realizacja 
zadania : 
- „Budowa parkingu przy budynku użyteczności publicznej 
w Krościenku Wyżnym oraz parkingu przy cmentarzu 
komunalnym w Krościenku Wyżnym” 

83 000,00 
 

83 000,00 

     
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 000,00 

     
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 9 000,00 

Wydatki bieżące, z tego : 9 000,00 
1.Wydatki jednostek budżetowych 9 000,00 
a)Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 9 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3440



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne 

 
 

Krzysztof Podkul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3440


	UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY GMINY KROŚCIENKO WYŻNE z dnia 1 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-08-05T11:58:22+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




